
          ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                           

        ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  

                     ΤΡΙΚΑΛΩΝ                        

                      Δ.Ε.Υ.Α.Τ. 

                                                                                                                      Τρίκαλα 20-3-2023 

                                                                                                                      Αριθμ. Πρωτ.: 848 

 

Ταχ. Δ/νση:  Ασκληπιού 35                                                                 

Ταχ. Κωδ. :  42100                                                                                           

 Πληρ.       :  Κων. Μπρουζιώτη                                                                     

 Τηλέφωνο : 2431021458                                                                             

 FAX          : 2431076565                                                                                  

 e-mail        : brouzioti@deyat.gr                                                    

                                                                    

                                                     

 ΘΕΜΑ: Παράταση του χρόνου υποβολής και αποσφράγισης προσφορών για τον διαγωνισμό με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 196232 ο οποίος αφορά στην αριθμ. 584/24-2-2023 διακήρυξη για την διενέργεια 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για το έργο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΟΕΠΕΚΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2023», προϋπολογισμού δαπάνης 250.000,00 € πλέον του ΦΠΑ. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 2/2023  

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ  ΔΕΥΑ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και 

ειδικότερα την παρ. 5 του άρθρου 121 ,όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

2. Την αριθμ. πρωτ. 584/24-2-2023 περιληπτική διακήρυξη του έργου του τίτλου  

3. Την με αρ. πρωτ. Δ11/81469 Ενημέρωση της Δ/νσης Διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων (Δ11) 

του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών σύμφωνα με την οποία το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ 

Δημόσια Έργα τίθεται εκτός λειτουργίας από Τρίτη 14/03/2023 και ώρα 18:00 έως και Πέμπτη 

23/3/2023 και ώρα 18:00.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Την παράταση του χρόνου υποβολής των προσφορών των οικονομικών φορέων για το διαγωνισμό 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 196232.  

2. Ορίζουμε ως νέα καταληκτική ημερομηνία προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ την Τρίτη 28 Μαρτίου 2023 

και ώρα 14:00 μ.μ.  

3. Ορίζουμε ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ την Δευτέρα 3 Απριλίου 

2023 και ώρα 10:00 π.μ.  

 

     

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΤ  

 

 

 

 ΒΑΪΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 




